
Flekkefjord Rotaryklubb 

    

Referat medlemsmøte 
Dato:    05.03.18 

Antall medlemmer møtt: 32 medlemmer + 0 reflektant(er)  

Gjester:   Rådmann Bernhard Nilsen 

Neste møte:    12. Mars – Teaterforestilling Fl.fjord Soroptimist, Spira 18:00 

I. Presidenten takker: 

1. Alle som bidro til en flott Rwandakonsert. Konsertkomiteen, Joe, Terje, … 
o Resultatet blir snart lagt frem.  
o Godt resultat. Mye på grunn av sponsorarbeidet. 

2. Terje og Alf M. som steppet inn og ledet møtet forrige uke. 
o Presidenten var for øvrig på møte i Nairobi 😊 (mitt 

raskeste møte var kort, men hyggelig) 
3. Reisefølget til Afrika. En flott gjeng å reise med. 

o Tor Harald for flott tilrettelegging og utømmelig kilde til 
informasjon. 

o Inspirerende møter med Josiane, barna, doktor Ute og 
andre, som viser at det kan nytte! Referat kommer… 

II. Fødselsdager i ukene som gikk siden sist: 

• Solveig 21.02, Geir Magne 22.02, Thor Jan 27.02 
• Dagens jubilant Olav Magne (70), men vi GRATULERER😊 

III. Tema/program 

Dagens gjest var rådmann Bernhard Nilsen som hadde sin «faste» rapportering om rikets 
tilstand. Som vanlig fortalte han engasjert og informativt om Flekkefjord kommunes status, 
utfordringer og de viktigste prosjektene for tiden. 

Vi står foran krevende tider med lavere vekst i statlige overføringer til kommuneøkonomien 
enn det vi har blitt vant til. Dette kan medføre svekket tillit til det offentlige når ytelsene ikke 
kan matche forventningene. 

Kommuneøkonomien vil også preges av de tunge tidene for vår lokale industri. Mye 
avhenger av at arbeid med omstilling og nye kontrakter lykkes. Viktigheten av sykehuset er 
ikke blitt mindre. 

Gangbro(er), demografi, belysningsprosjekter, Abelsnes havn, E39, sjøkantdeponi, 
kommunestruktur,… Vår dyktige rådmann har nok å henge fingrene i og vi takker for 
innlegget og ønsker lykke til med godt arbeid for innbyggerne 

IV. Dugnad på gården Lie lørdag 7. April (mulig å overnatte til søndag) 

V. Neste ukes møte utgår og at alle oppfordres til å gå på Spira kl 18:00 i stedet: 
«Valgt det…» en forestilling om menneskehandel. (Arr. Soroptimistene) 

 Referat: kth 

Snarvisitt Rotary Muthaiga, Nairobi 
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